
1,460 337

2,813 9

1 -

1 327

2,811 51

- 51

388

 3,882

 100

  1,727

   1,039

687

 2,055

  2,055

△146

2

3,885

4,274 4,274

貸借対照表の要旨(令和７年３月31日現在)       (単位: 百万円)

第27期決算公告

令和７年６月20日

東京都港区六本木一丁目９番９号

ミライドア株式会社

代表取締役会長兼社長　澤田大輔

資産の部 負債及び純資産の部

流 動 資 産 流 動 負 債

固 定 資 産 賞 与 引 当 金

有 形 固 定 資 産 役 員 賞 与 引 当 金

無 形 固 定 資 産 そ の 他

投 資 そ の 他 の 資 産 固 定 負 債

繰 延 資 産 退 職 給 付 引 当 金

負債合計

株 主 資 本

資 本 金

資 本 剰 余 金

資 本 準 備 金

そ の 他 資 本 剰 余 金

利 益 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

( う ち 当 期 純 利 益 )

評価・換算差額等

その他有価証券評価
2

差額金

純資産合計

資  産  合  計 負債・純資産合計


